1

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От "13" _ноября_ 2008                                                                                    № _3126_

г. Тверь

Об утверждении схем расположения земельных участков
на кадастровом плане (карте) территории
         В целях приведения в соответствие с законом от 13.05.2008  №66-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты  Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном кадастре недвижимости» распорядительных актов администрации города Твери, руководствуясь Уставом города Твери постановляю:

         1. Поручить департаменту управления имуществом и земельными ресурсами администрации города обеспечение:
1.1 подготовки и выдачи заданий на производство работ по подготовке схем расположения земельных участков на кадастровом плане (карте) соответствующей территории;

1.2.  подготовки проектов постановлений об утверждении схем расположения земельных участков на кадастровом плане (карте) соответствующей территории;

1.3. согласования  материалов дел по утвержденным схемам расположения земельных участков на кадастровом плане (карте) соответствующей территории;
1.4. выдачи утвержденных схем расположения земельных участков на кадастровом плане (карте) соответствующей территории.
         2. Поручить департаменту архитектуры и строительства (А.В. Чернышев)  согласование схем расположения земельных участков на кадастровом плане (карте) соответствующей территории на топографической основе с учетом красных линий и зонирования территорий.

         3. Постановления Главы администрации города Твери от 24.07.2006 № 3007 «Об утверждении проектов границ земельных участков», от 08.05.2008  № 1261 «О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 24.07.2006 № 3007» признать утратившими силу с 01.11.2008.
         4.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

         5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города А.А. Пилюгина.

  И.о. Главы  администрации города

             О.Б. Кудряшов

Согласовано:

Заместитель Главы администрации
города, и.о.  начальника департамента

управления имуществом и земельными

ресурсами администрации города                                                                      А.А. Пилюгин

И.о. начальника
организационного управления                                                                            Н.Р. Семиклетов
Начальник департамента

архитектуры и строительства

администрации города                                                                                         А.В. Чернышев
И.о. начальника управления архитектуры и

градостроительства                                                                                               Р.П. Тарасенко
Начальник правового управления
администрации города                                                                                           Я.В. Каплун

Разослано:

Департамент управления имуществом и земельными

ресурсами администрации города

Департамент архитектуры и строительства

администрации города

Управление общественных связей и взаимодействия с Тверской городской думой и Законодательным Собранием Тверской области

Исполнитель:

Нач. отдела муниципальных земель департамента управления

имуществом и земельными ресурсами

администрации  города

М.В. Желагина
                                                                                                                                 35-74-11